Föreningsutveckling


Samtliga aktiva medlemmar ska bidra till BSK med årligt arbete (planering, genomförande) enligt exempel nedan (träningsgrupp med 16 deltagare) för att stärka föreningen och klubbkänslan. För syskon gäller den grupp där det äldsta barnet deltar. För träningsgrupper med fler eller färre aktiva än 16 st. gäller minst 1/aktivitet och sedan fyller man på med extra när det finns fler aktiva än fördelningen nedan.  Du som har andra idéer som kan hjälpa BSK med föreningsutveckling är välkommen att höra av dig till styrelsen (t.ex. foto, fester, fotbollsresor, föreläsningar, studiebesök) så kompletterar vi listan
Varje medlem ska representeras i någon av grupperna

Vår, Jul marknad (1) – Uppstart 2012-04-11, kl 18:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Catarina Rådefjäll
	036-37 08 78
	catarina.annaerik@telia.com

	Lisa Hanna
	036-13 22 64
	lisa.hanna@live.se

	Katarina Blåman
	0708-72 06 48
	katarina.@blaman.com

	Christiane Schauz
	0727-44 74 88
	christianeschauz@web.de

	
	
	

	
	
	




Vätternrunt (1) – Uppstart 2012-04-12, kl 18:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Leif & Lena Franzén
	036-37 78 29
	franzen8@telia.com

	Tomas Ankarcrona
	070-30 00 158
	tomas.ankarcrona@gmail.com

	Ulf von Schéele
	036-37 92 85
	vonscheele@telia.com

	Tomas Tyngel
	0708-37 14 91
	tomas.tyngel@avalls.se

	Patrik Lindahl
	0709-14 20 46
	patrik.lindahl@intersport.se

	Stefan Ström
	070- 20 83 360
	stefan@barnsamariten.se

	
	
	





Bankerydsmilen (1) – Uppstart 2012-04-12, Kl 18:00
	Namn
	Tel
	E-post

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Kiosk (1) – Uppstart 2012-04-11, kl 20:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Fogelberg
	0735-39 72 35
	Fogelberg??? Ej läsbart_

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Furuviksgrupp/skötsel, städdagar, Konstgräs (3) 
– Uppstart 2012-04-11, kl 20:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Sundberg
	070-35 67 887
	roger@sydfastgruppen.se

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	








Sponsorgrupp (2) – Uppstart 2012-04-16, kl 18:00
	Namn
	Tel
	E-post

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Herrlagsmatcher från pojklagen (3) - Uppstart 2012-04-12, kl 20:00
	Namn
	Tel
	E-post
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Fotbollsskola (1) – Uppstart 2012-04-16, kl 20:00
	Namn
	Tel
	E-post

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





Jubileums cup eller annan cup (2) – Uppstart 2012-04-17, kl 18:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Lars Nilsson
	0736-67 96 62
	lars.nilsson@jbkompetens.se

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Hemsida/kommunikation (1) – Uppstart 2012-04-17, kl 20:00
	Namn
	Tel
	E-post

	Andreas Karlbom
	036-37 15 01
	070-666 61 586

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



